

روزنامه نیویورک تایمز نوشت: «هنگامی که ایران حملات هوایی را به سمت عراق، سوریه و پاکستان نشانه گرفت، نه تنها میزان برد و پیچیدگی برخی از جدیدترین موشک‌های خود را نشان داد، بلکه درصدد القای این پیام بود که این دوره جدیدی است که ایران می‌تواند بازوهایش را به میل خود و به عنوان یک مزیت اضافی نشان دهد و اعتبار خود را به عنوان یک تامین‌کننده مهم تسلیحات نیز تقویت کند.»

روزنامه نیویورک‌تایمز در تحلیلی با اشاره به اینکه اقدامات نظامی اخیر ایران به‌دلیل برد و دقت موشک‌های استفاده‌شده در آن مورد توجه مقامات غربی و اسرائیلی قرار گرفته است، هدف از این عملیات‌ها را تقویت بازدارندگی و نمایش قدرت و تسلیحات پیشرفته ایران دانست. دیپلمات‌ها و کارشناسان بر این عقیده هستند که تمایل ایران به شلیک موشک‌ها تا حدی ناشی از تخلیه خشم، بخشی برای هشدار و تا حدودی هم فروش به مشتریان آینده باشد. سال گذشته، جهان دریافت که پهپادهای ایران در حال تبدیل شدن به تهدیدی در سطح جهانی است و مورد علاقه روس‌ها نیز قرار دارد. در حال حاضر، ناوگان موشکی احیا شده ایران توجه‌ها را به خود جلب کرده است. لارا جیکز و دویید سنگر ۱۸ ژانویه در نیویورک تایمز نوشتند: هنگامی که ایران حملات هوایی را به سمت عراق، سوریه و پاکستان نشانه گرفت، نه تنها میزان برد و پیچیدگی برخی از جدیدترین موشک‌های خود را نشان داد، بلکه درصدد القای این پیام بود که این دوره جدیدی است که ایران می‌تواند بازوهایش را به میل خود و به عنوان یک مزیت اضافی نشان دهد و اعتبار خود را به عنوان یک تامین‌کننده مهم تسلیحات نیز تقویت کند.

حداقل در یکی از این حملات حمله‌ای که تهران اظهار کرد گروه تروریستی داعش را در ادلب سوریه هدف قرار داده است – به نظر می‌رسد ایران از یکی از دوربردترین و پیشرفته‌ترین موشک‌های خود به نام خیبرشکن رونمایی کرد. برد و دقت این موشک‌ها توجه مقامات امنیت ملی در اروپا و اسرائیل و همچنین کارشناسان خارجی را که پیشرفت‌های فناوری ایران را دنبال می‌کنند، به خود جلب کرد. ترکیب جدیدترین موشک‌ها و ناوگان هواپیمای بدون سرنشین ایران که روسیه هزاران فروند از آن‌ها را برای استفاده در اوکراین خریداری کرده، به ایران کمک کرده است تا به تولیدکننده پیچیده‌ترین سلاح‌ها در خاورمیانه تبدیل شود. تمایل تهران برای نشان دادن قدرتش ممکن است محاسبات آمریکا را پیچیده کند. پنتاگون این سوال را در مورد گسترش درگیری خاورمیانه بررسی می‌کند: آیا این وضعیت می‌تواند منجر به درگیری مستقیم با ایران شود؟

برنامه‌های آمریکا برای مقابله با ایران مدت‌ها با این فرض شکل گرفته که توانایی تهران برای ایجاد مشکل فراتر از مرزهای خود با محدودیت‌هایی مواجه است. موشک‌هایش دقت مشکوکی داشتند و برنامه پهپادهایش

تکذیب ادعای شهادت «زید النخاله» در حمله صهیونیست‌ها به سوریه



نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در سوریه شایعات مطرح شده در رسانه‌ها را مبنی بر هدف قرار گرفتن مسوولان این جنبش در حمله امروز رژیم صهیونیستی به دمشق تکذیب کرد.

در حالی که برخی رسانه‌های خبری مدعی شهادت «زید النخاله» دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین در جریان حمله امروز رژیم صهیونیستی به محله المزه در دمشق شده بودند منابع آگاه در این جنبش در گفت و گو با تلویزیون العربی این شایعات را تکذیب کردند. شبکه المیادین نیز گزارش داد: «اسماعیل السنداوی» نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در سوریه تاکید کرد که تمام نیروهای این جنبش در دمشق در سلامت کامل به سر می‌برند و تجاوز رژیم صهیونیستی علیه پایتخت سوریه هیچکدام از دفاتر جنبش جهاد اسلامی را هدف قرار نداده است.

شبکه فلسطین الیوم به نقل از منابع رسانه‌ای دقیقی قبل نوشت که صدای وقوع چند انفجار در دمشق پایتخت سوریه به گوش رسیده است. خبرنگار خبرگزاری رسمی سوریه (سانا) نیز گزارش داد: در جریان حمله رژیم صهیونیستی به محله المزه واقع در دمشق یک ساختمان مسکونی هدف قرار گرفت.

رصد آمریکایی موشک‌های ایران



هنوز تازگی داشت. قوی‌ترین سلاح‌های آن علیه ایالات متحده و متحدان غربی آن عمدتا سلاح‌های سایبری بودند. حتی در زمانی که ضربه‌هایی وارد کرده بود، تهدید جهانی ناشی از ایران در جایگاه دوم بعد از چین و روسیه قرار گرفت. اما توانایی ایران در تولید هزاران هواپیمای بدون سرنشین، بسیاری از مقامات را شگفت‌زده کرد. اکنون توان موشکی آن غرب را وادار می‌کند تا به دفاع و پاسخ فکر کند. مارک اسپر، که به عنوان یکی از وزرای دفاع دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا خدمت می‌کرد، روز چهارشنبه مدعی شد

که ایران همه این فعالیت‌ها را که زندگی در خاورمیانه و فراتر از آن را مختل کرده؛ تامین و حمایت می‌کند. اسپر به سی ان ان گفت: «ما باید با دموکراسی‌های غربی و کشورهای عربی، به‌صورت آشکار کنار هم قرار بگیریم و طرحی

را برای مقابله با ایران و متحدان آن رویبداها بیابیم.»خطری که برای منطقه و جهان وجود دارد این است که ضربات باعث یک جنگ گسترده‌تر شود. پس از اینکه ایران در اواخر روز سه‌شنبه حمله پهپادی را علیه گروهی تروریستی در پاکستان انجام داد، پاکستان روز پنج‌شنبه گفت که با حملات موشکی علیه افراط‌گرایان در ایران تلافی کرده است. دیپلمات‌ها و کارشناسان بر این عقیده هستند که تمایل ایران به شلیک موشک‌ها به سوی دشمنان خود، تا حدی تخلیه خشم، بخشی برای هشدار و تا حدودی هم فروش به مشتریان آینده را در بر می‌گیرد. موشک‌های بی نظیر آن، نوعی که ادعا می‌شود به یمن یا به حزب الله لبنان ارسال می‌شود، می‌تواند با پهپادها ترکیب شود تا پدافند هوایی را تحت تأثیر قرار دهد. اما موشک خیبرشکن می‌تواند دورتر و با دقت بیشتری از هر چیزی که ایرانی‌ها در گذشته به میدان آورده‌اند، ضربه وارد کند.خیبرشکن که سال ۲۰۲۲ رونمایی شد، یک موشک

بین الملل

رصد آمریکایی موشک‌های ایران

طی این سال ها، ایران از موضع تدافعی‌تر در خاورمیانه به موضعی تغییر شیفت کرده که نقش قاطع تری در سراسر منطقه ایفا می‌کند. حملات این هفته احتمالا هم نمایشی تهاجمی از پیشرفت‌های تکنولوژیک ایران بود و هم یادآور این است که ایران یک قدرت منطقه‌ای با تمایل به ضربه زدن است. هینز، کارشناس موشکی، گفت: «احتمالا این احساس در میان تصمیم‌گیرندگان ایرانی وجود داشت که پس از حملات باید کاری انجام دهند. شاید این ایده نیز وجود داشت که از آنجایی که تنش‌های زیادی در منطقه وجود دارد، ایران نمی‌تواند دست روی دست بگذارد.» برنامه موشک‌های بالستیک ایران از زرادخانه موشک‌های اسکاد که در دهه ۱۹۸۰ از لیبی و کره شمالی به دست آورده بود، به سلاح‌های دقیقی تبدیل شده که توسط ماهواره، ناوبری GPS یا جست‌وجوگرهای فرسرخ هدایت می‌شوند. ذخایر آن از موشک‌های میان برد و کوتاه برد تشکیل شده است، از جمله برخی که برای حمله به اهداف میدان نبرد در فاصله ۲۰کیلومتری (۱۲ مایلی) طراحی شده اند.

ایران همچنین شروع به تقویت برنامه موشک‌های کروز زمینی کرده است، از جمله موشکی که توسط یمن‌ها به نام قدس مورد استفاده قرار می‌گیرد. هینز می‌گوید یمنی‌ها می‌گویند که نسخه‌های جدید این موشک، که با توسط ایران ارائه شده یا از نمونه ایرانی کپی شده است، دارای برد ۲۰۰۰ کیلومتر (۱۲۵۰ مایل) است. ایران گفته است که یک نوع موشک به نام پایه دارد که بردی در حدود ۱۶۵۰ کیلومتر دارد. بر اساس آخرین تحلیل موسسه بین‌المللی مطالعات استراتژیک، برنامه‌های موشکی بخش حیاتی از ارتش

ایران است و به احتمال زیاد دلیل اصلی این گزاره است که بودجه دفاعی تهران در سال ۲۰۲۲ در رتبه دهم جهان قرار گرفت. هینز و مقامات اطلاعاتی آمریکا مدعی‌اند در چند هفته گذشته، ایران و روسیه در حال نزدیک شدن به توافقی هستند که ترتیبات آن شامل پهپادها و موشک‌های بالستیک ایران است. این می‌تواند در میدان نبرد در اوکراین تعیین کننده باشد، جایی که روس‌ها در هفته‌های اخیر به سمت استراتژی تلاش برای غلبه بر پدافند هوایی ارائه شده توسط غرب حرکت کرده اند.

فایان هینز، کارشناس موشک و پهپاد در مؤسسه بین المللی مطالعات استراتژیک خاورمیانه در لندن، می‌گوید: «استفاده از این سیستم بسیار جالب بود. این سوال وجود دارد که آیا آن‌ها ممکن است آن را برای آزمایش یکی از پیشرفته‌ترین موشک‌های خود در شرایط جنگی انتخاب کرده باشند یا پیامی به اسرائیل ارسال کنند یا به طور بالقوه هر دو را انجام دهند. بر اساس برآوردهای اطلاعاتی و نظامی ایالات متحده، ایران بیش از ۳۰۰۰ موشک بالستیک دارد و به طور پیوسته در حال افزودن به انبار موشک‌های کروز خود است. به ادعای مرکز سیاست امارات، یک سازمان تحقیقاتی مستقر در ابوظبی، ایران سال گذشته قصد داشت ۴۱ درصد از بودجه نظامی خود را صرف توسعه و تولید تسلیحات کند. تولید موشک ایران در ۱۵ سال گذشته افزایش یافته است. دقت، هدایت و فناوری آبرودینامیک تسلیحات ایران به میزان قابل توجهی ارتقا یافته است.

(**آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲**)

پیرو آگهی نوبتی بشماره ۱۰۴/۷/۵۲۵۲ – ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ نظر به دستور ماده ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ه آئین نامه قانون ثبت نسبت به املاک مجهول المالك و ماده ۱۳ آئین نامه اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی واقع در حوزه ثبتی مرند که در سه ماهه سوم ۱۴۰۲ تقاضای ثبت گردیده اند بشرح ذیل آگهی میگردد.

بخش ۱۵ تبریز

(از املاک واقع در مرند)

۱- پلاک ۱ فرعی از ۳۷۴۴ اصلی – آقای رسول غفاری فرزند مرتضی در پنج سهم مشاع از ۱۴ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی – مفروزی از پلاک ۳۷۴۴ اصلی واقع در مرند بخش ۱۵ تبریز – به مساحت ۳۵۵۷۷۹ مترمربع .

بخش ۱۵ تبریز

(از املاک واقع در کندلیج)

۲- پلاک ۲۵۴۴ فرعی از ۱ اصلی – آقای وحید فاتح فرزند حسین در اعیانی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ – مفروزی از پلاک ۳۵۷ فرعی ۱۵ تبریز

(از املاک واقع در دیزج علیاء)

۳- پلاک ۵۷۳ فرعی از ۴ اصلی – بنام وراثت جعفر قدیمی دیزج فرزند مطلب (بوالکث آقای جعفر قدیمی دیزج فرزند حسن) در عرصه ششدانگ یک قطعه باغ – به پلاک ۵۷۳ فرعی از ۴ اصلی واقع در دیزج علیاء – بخش ۱۵ تبریز – به مساحت ۱۳۸۴۱/۶۰ مترمربع .

۴- پلاک ۶۵۳ فرعی از ۴ اصلی – بنام آقایان محمد حسین و محمدعلی شهرتآرم محمدلی علیانی فرزندان بخشعلی در عرصه ششدانگ یک قطعه باغچه – به پلاک ۶۵۳ فرعی از ۴ اصلی واقع در دیزج علیاء – بخش ۱۵ تبریز – به مساحت ۸۰۳۷۴ مترمربع .

۵- پلاک ۵۳۸۱ فرعی از ۴ اصلی – بنام ۱) آقای محمدرضا ایمانی فرزند عبدالاحد و ۲) خانم فاطمه محمدپور ابرغان فرزند نجف – هرکدام برترتیب به مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه پلاک ۵۳۸۱ فرعی مفروزی از ۵۳۸۲ فرعی از ۴ اصلی واقع در دیزج علیاء – بخش ۱۵ تبریز – به مساحت ۱۵۷۰ مترمربع .

۶- پلاک ۵۵۰۴ فرعی از ۴ اصلی – آقای علی مسرت فرزند حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ – مفروزی از پلاک ۷۴۱ فرعی از ۴ اصلی واقع در دیزج علیاء – بخش ۱۵ تبریز – به مساحت ۱۸۹۶/۵۹ مترمربع .

بخش ۱۵ تبریز

(از املاک واقع در دیزج یکان)

۷- پلاک ۹۸۱۴ فرعی از ۴۹ اصلی – آقای رضا زنده دل انامق فرزند کریم در شش سهم مشاع از ۳۵ سهم ششدانگ یکباب خانه – مفروزی از پلاک ۶۵۸ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در دیزج یکان – بخش ۱۵ تبریز – به مساحت ۱۱۱/۹۶ مترمربع .

بخش ۲۲ تبریز

(از شماره های فرعی قره بالاغ پلاک ۲۲ اصلی)

۸- پلاک ۶۰۲ فرعی از ۱۵ اصلی بنام ۱) آقای امیر حسن زاده فرزند حسن نسبت به سه دانگ مشاع و ۲) خانم آذر حسن زاده فرزند حسن نسبت به دو دانگ مشاع و ۳) خانم فریده محمذزاده هرزندی فرزند علی نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی – مفروز و مجزی شده از ۲۰۱ فرعی از ۱۵ اصلی بخش ۲۲ تبریز – به مساحت ۱۵۰۵/۱۲ متر مربع .

۹- پلاک ۶۰۳ فرعی از ۱۵ اصلی بنام ۱) آقای امیر حسن زاده فرزند حسن نسبت به سه دانگ مشاع و ۲) خانم آذر حسن زاده فرزند حسن نسبت به دو دانگ مشاع و ۳) خانم فریده محمذزاده هرزندی فرزند علی نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی – مفروز و مجزی شده از ۲۰۱ فرعی از ۱۵ اصلی بخش ۲۲ تبریز – به مساحت ۹۵۶۱/۵۲ متر مربع .

۱۰- پلاک ۶۰۴ فرعی از ۱۵ اصلی بنام ۱) آقای امیر حسن زاده فرزند حسن نسبت به سه دانگ مشاع و ۲) خانم آذر حسن زاده فرزند حسن نسبت به دو دانگ مشاع و ۳) خانم فریده محمذزاده هرزندی فرزند علی نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی – مفروز و مجزی شده از ۲۰۱ فرعی از ۱۵ اصلی بخش ۲۲ تبریز – به مساحت ۱۱۸۶/۱۶ متر مربع .

لذا کسانی که اعتراض دارند می توانند درخواست اعتراض خود را ظرف مدت نود روز از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی و نسبت به تحدید حدود پلاک های ۲۵۴۴ فرعی از ۱ اصلی واقع در کندلیج و پلاک ۹۸۱۴ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در دیزجیکان و پلاکهای ۵۳۸۱ و ۵۵۰۴ فرعی از ۴ اصلی واقعات در دیزج علیاء بخش ۱۵ تبریز که در اجرای رای هیات رسیدگی به قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ساختمان ها و اراضی فاقد سند رسمی قبول ثبت شده است طرف مدت سی روز از تاریخ اولین انتشار نوبت اول این آگهی اعتراض نموده و اعتراض خود را به اداره ثبت مرند تسلیم و رسید دریافت نمایند . بعداً ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و در غیر اینصورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت مرند تسلیم نماید در اینصورت اداره ثبت مرند بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد و هرگاه بین متقاضی و دیگری قبل از انتشار اولین نوبت آگهی دعوائی به املاک مندرج در بالا در جریان باشد برابر ماده ۱۷ قانون ثبت طرف دعوی باید از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت نود روز گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را اخذ و به این اداره تسلیم نماید والا حق و ساقط خواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ – تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مرند – محرم کتانی

یکشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۲ ■ شماره ۶۶۹۰ ■ سال بیست و ششم

»

بایدن گفت تا بعد از انتخابات مذاکره نخواهیم کرد



یک مقام ایرانی می‌گوید افزایش غنی‌سازی پیامی به دولت بایدن بود که به تهران اطلاع داده بود که تا بعد از انتخابات آمریکا درباره موضوع هسته‌ای مذاکره نخواهد کرد. این مقام می‌افزاید: اگر آمریکا می‌خواهد صبر کند، باید عواقب آن را متحمل شود و عواقب آن افزایش غنی سازی خواهد بود.

فاینشال تایمز نوشت: قبل از شروع جنگ اسرائیل و حماس، نشانه‌هایی از تحرک در رویارویی غرب با ایران بر سر برنامه هسته‌ای‌اش دیده می‌شد. در ادامه این مطلب آمده است: در ماه سپتامبر، دولت بایدن و ایران با مبادله زندانیان موافقت کردند که در آن واشنگتن ۶ میلیارد دلار از پول نفت ایران را هم آزاد کرد. در کنار این توافق، طرفین درباره اقدامات نانوشته کاهنده تنش، از جمله محدود کردن توسعه هسته‌ای ایران، بحث کردند. نشانه‌هایی وجود داشت که نشان می‌داد ایران سرعت تولید اورانیوم غنی شده را کاهش داده است.اما این درگیری امیدها برای پیشرفت را از بین برد. در مقابل، گزارش دسامبر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی می‌گوید تهران میزان تولید اورانیوم غنی‌شده خود را تا ۶۰ درصد به سطح گزارش‌شده در نیمه اول سال ۲۰۲۳ افزایش داده است.

علی واعظ مدیر حوزه ایران گروه بین المللی

«

وزیر خارجه عربستان:

پیام ما به ایران این است که نیاز داریم کنار هم برای توقف درگیری تلاش کنیم



فصل بن فرحان وزیر امور خارجه عربستان جمعه شب گفت: پیام ما به همه از جمله به ایران این است که نیاز داریم کنار هم برای توقف درگیری تلاش کنیم. بن فرحان هشدار داد: خاورمیانه در وضعیتی پراضطراب و آشفته قرار دارد و ما نمی‌خواهیم چنین وضعیتی گسترش یابد.

فیصل بن فرحان وزیر امور خارجه عربستان جمعه شب گفت: پیام ما به همه از جمله به ایران این است که نیاز داریم کنار هم برای توقف درگیری تلاش کنیم.

بن فرحان این سخنان را در گفتگو با شبکه خبری آمریکایی msnbc بیان کرده است.

بن فرحان هشدار داد: خاورمیانه در وضعیتی پراضطراب و آشفته قرار دارد و ما نمی‌خواهیم چنین وضعیتی گسترش یابد. وزیر امور خارجه عربستان با اشاره به نگرانی این کشور درباره تحولات در دریای سرخ و امنیت سراسر منطقه اظهار کرد که کاهش تنش در دریای سرخ، برای عربستان اولویت است. وی چهارشنبه (۲۶ دی ماه) نیز در جلسه گفتگو در چارچوب فعالیت‌های اجلاس جهانی اقتصاد در داووس گفته بود: جنگ در غزه، سراسر منطقه را با خطرات بزرگی مواجه می‌کند. از این رو باید آتش بس فوری در غزه اعلام شود.

وزیر امور خارجه عربستان، حملات در دریای سرخ را با جنگ در غزه مرتبط دانست و گفت:

«

قطعی اینترنت در غزه رکورد زد

ادامه دار، تمام سرویس‌های مخابراتی در نوار غزه مختل شده‌اند. غزه دوباره در خاموشی فروخته است.

پال تل همچنین اعلام کرد این قطعی در نتیجه خسارت به زیرساخت شبکه در شهری واقع در جنوب نوار غزه به نام خان یونس اتفاق افتاده است.

در ساعات ابتدایی روز پنج شنبه وب سایت رصد دسترسی به اینترنت نت بلاکس در ایکس (تویتر سابق) اعلام کرد داده‌های آن حاکی از قطعی ۱۴۴ ساعته (۶ روزه) اینترنت در این منطقه می‌دهند که همچنان ادامه دارد. این اطلاعات با داده‌هایی که شرکت «کتیک» جمع آوری کرده و همچنین بیانیه رسمی پال تل همخوانی دارد.

به نوشته نت بلاکس این نهمین و طولانی‌ترین قطعی مخابراتی در نوار غزه از زمان آغاز درگیری‌ها با رژیم صهیونیستی است.

آگهی مزایده اتومبیل پرونده ۱۹۹۰-۱۴۰۲

شماره مزایده:۰۰۰۰۲۲۱-۶۳۰۳۳۷۳-۱۴۰۲۰۴-تاریخ ثبت:۱۴۰۲/۱۰/۳۰-تاریخ واقعی انجام مزایده:وضعیت:تایید شده- به موجب پرونده اجرایی مهریه تحت کلاسه فوق ؛ متعهد مهدی جحرانی – متعهدله فاطمه رحیمی ؛ یک دستگاه سواری سایبا تیپ QUICKR کاربری ؛ هاج بک مدل ؛ ۱۴۰۰ رنگ ؛ سفید-سفید مشکی – روغنی ، شماره شاسی :NAPX۲۱۲AAM۱۰۰۷۳۲۲۴، شماره موتور :M۱۵۹۳۷۳۸۷۲مخ سوخت بنزین به شماره پلاک انتظامی ۲۴ ی ۴۹۱ ایران۳۴ ، وضعیت ظاهری) اتاق و بدنه سپر جلو خط خوردگی دارد، خودرو فاقد رنگ شدگی میباشد، آینه بغل چپ و راست شکسته است ، بازدید به صورت موتور خرومش انجام شد، سلامت لنتیک ها ۸۰ درصد میباشد) واقع در اهواز – پارکینگ امام رضا (ع) ؛ که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۸۵۰۰ ریال (دو میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال) ارزیابی شده و قطعتی یافته است، از ساعت ۹ الی ۹ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ در اداره اجرای اسناد رسمی اهواز واقع در اهواز – کوئ نوبت جنب مجتمع قضایی باهتر اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش میرسد . مزایده از مبلغ مذکور شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی تقدا فروخته میشود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقد وصول خواهد شد . لازم بذکر است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و مابقی مبلغ را می بایست ظرف مهلت ۵ روز پس از مزایده به حساب سپرده ثبت واریز نماید در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش به حساب سپرده واریز نگردد مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت نیز عملیات فروش ازدرجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد . تاریخ انتشار آگهی :۱۴۰۲/۱۱/۰۱-شناسه آگهی:۱۶۵۰۰۰۸

مسئول واحد مهریه اداره اجرای اسناد رسمی اهواز-مریم آهنی